Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Капсальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08 февраля 2013 г. № 14

	с. Капсал

" Об оплате труда работников, замещающих

 должности, не являющиеся должностями

 муниципальной службы, и вспомогательного

 персонала муниципального

образования «Капсальское"

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала муниципального образования «Капсальское», в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации,   руководствуясь ст. ___ Устава муниципального образования «Капсальское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала муниципального образования «Капсальское».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, осуществлять в пределах средств на оплату труда, предусмотренных в бюджете поселения  на очередной финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

, Глава администрации                                                           В.И.Шадрин